様式第１号　掲載申込書

盛岡市長寿社会課長　　 様

盛岡市内丸12番２号

株式会社　盛岡生活支援

代表取締役　盛岡　太郎

１ 種別

２　サービス・活動の名称

３　サービス提供可能地域

　　又は活動参加可能地域
その他（ ）

その他（ ）

５　サービス・

　　活動の内容

６　サービス利用料

　　又は活動参加費

７　サービス・活動の

　　実施日及び時間

（団体の場合は、団体名及び代表者名）

高齢者支援に携わる専門職のための

生活支援サービスガイドブック　掲載申込書

令和　〇　年　〇　月　〇　日

申請者の住所

申請者の氏名

30分あたり　●●●円、月額　●●●円など

　下記のとおり、「高齢者支援に携わる専門職のための生活支援サービスガイドブック」への掲載を申込みます。

　なお、申請にあたり、下記同意事項に同意するとともに、下記同意事項を満たしていることを確認するために、市

が調査を行うことに同意します。

【同意事項】

・　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員（以

　下この項において「暴力団員」という。）が役員となっている民間企業等ではありません。

・　政治活動、宗教活動に係る団体ではありません。

・　労働基準法など労働関係法令、その他の法令に係る法令違反、税の滞納等がある民間企業等ではありません。

・　その他、ガイドブックへの掲載が適切でないと市が判断した場合は、掲載を行わないことがあることについて了

　承します。

≪サービス・活動の内容について≫

　　見守り・安否確認　　　生活支援　　　　　　外出・移動支援

　　健康づくり　　　　　　社会参加・交流　　　その他

盛岡お助けサービス

　　　盛岡市内全域
盛岡市内（●●地区を除く）

●●、▲▲地区　など

４ サービス利用・

　 活動参加対象者

　　　どなたでも 　高齢者

高齢者と障がい者　　〇〇会の会員など

電球交換、家具の移動、庭木の剪定、草取り、除雪、犬の散歩、外出時の付き添いなど

お手伝いいたします。

上記以外のサービスも対応できる場合がありますので、御相談ください。

月～金曜日午前８時30分から午後５時（祝日及び年末年始を除く）

    ※ 裏面に続く

具体的に記入いただくと、

高齢者の方へ御紹介しやす

いです。

あてはまるものにチェック

を入れてください。

８　活動場所

　　※活動の場合のみ
活動場所 所在地

９　添付資料

10　その他

　　(特記事項等)

１　団体名

〒 020 ― 8530

３　電話番号 電話： ＦＡＸ：

４　ホームページのアドレス

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

２　電話番号

３　FAX

４　メールアドレス

５　その他（特記事項等）

ﾌﾘｶﾞﾅ 性別

氏名 男

生年月日 住所

ﾌﾘｶﾞﾅ 性別

氏名 女

生年月日 住所

ﾌﾘｶﾞﾅ 性別

氏名 男

生年月日 住所

019-613-8144 019-653-2839

　　団体等の概要が分かるパンフレット

　　サービス・活動の概要が分かる資料やパンフレット

　　なし

お見積りは無料です。お気軽にお問合せください。

≪サービスの利用・活動への参加に関する問合せ先≫

株式会社　盛岡生活支援

２　所在地

（又は活動拠点） 盛岡市内丸12番２号

役職 代表取締役

ﾓﾘｵｶ　ﾀﾛｳ

盛岡　太郎

https://www.city.morioka.iwate.jp/

≪連絡先担当者等≫　※以下の情報は、外部への公表は行いません。

１　担当者氏名 役職 営業係長
ﾅｶﾂ　ｶﾜｺ

中津　川子

019-613-8144

019-653-2839

chouju@city.morioka.iwate.jp

≪代表者及び役員≫　※以下の情報は、外部への公表は行いません。

昭和●年●月●日 盛岡市●●町12-23

役職 理事

ﾓﾘｵｶ　ﾊﾅｺ

盛岡　花子

昭和●年●月●日 盛岡市●●四丁目5-6

※記入欄が不足する場合は、別紙に御記入ください。(様式は任意です。）

昭和●年●月●日 盛岡市●●町12-23

役職 理事

ｲﾜﾃ　ﾀﾛｳ

岩手　太郎

サービスに関する資料やパ

ンフレットがありましたら、

お送りください

https://www.city.morioka.iwate.jp/
https://www.city.morioka.iwate.jp/
https://www.city.morioka.iwate.jp/
https://www.city.morioka.iwate.jp/
https://www.city.morioka.iwate.jp/
https://www.city.morioka.iwate.jp/
https://www.city.morioka.iwate.jp/
mailto:chouju@city.morioka.iwate.jp
mailto:chouju@city.morioka.iwate.jp
mailto:chouju@city.morioka.iwate.jp
mailto:chouju@city.morioka.iwate.jp
mailto:chouju@city.morioka.iwate.jp
mailto:chouju@city.morioka.iwate.jp
mailto:chouju@city.morioka.iwate.jp
https://www.city.morioka.iwate.jp/
mailto:chouju@city.morioka.iwate.jp